
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Torneo 3Â° WEEKEND HOTEL WEST END 1710003A

Luogo ALASSIO  [Savona - Liguria]
Periodo 29-09-2017 - 01-10-2017

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 38

Sito Internet http://vesus.org/results/3deg-weekend-hotel-west-end/

Cugini Verter

1Manfredi Vincenzo

2
Morselli Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Cugini Verter 5.0 ITA 12.0013.508.50 13.502084 1775 2452 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1947

2 1 M Manfredi Vincenzo 4.5 ITA 13.0015.009.50 13.502253 1776 2143 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1980

3 6 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.25 1862 1793 1942 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1964

4 8 1N Montani Riccardo 3.5 ITA 13.0015.508.50 9.75 1847 1794 1944 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1994

5 15 1N Mandolini Alessandro3.5 ITA 14.0014.509.00 7.75 1770 1885 2067 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1973

6 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 12.5014.007.50 7.25 1788 1734 1884 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

7 18 2N Bonardo Davide 3.5 ITA 11.0012.007.50 6.75 1721 1668 1818 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1991

8 19 1N Mattavelli Italo 3.0 ITA 12.5014.008.00 7.75 1717 1800 1872 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1958

9 4 CM Altieri Danilo Mario3.0 ITA 12.5014.008.00 6.00 1968 1756 1828 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1980

10 14 NC Cairo Serge 3.0 FRA 11.5011.506.50 3.50 1770 1747 1748 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 1 0 1952

11 24 2N Pivari Flavio 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.50 1637 1806 1879 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

12 17 1N Rossero Tullio 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.75 1725 1605 1677 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

13 11 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.75 1820 1555 1628 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1967

14 9 1N Ivaldo Fabrizio 3.0 ITA 9.00 10.506.00 6.00 1837 1583 1656 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1971

15 7 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.25 1850 1551 1624 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1955

16 10 1N Bussa Paolo 2.5 ITA 14.5016.509.50 6.50 1832 1769 1769 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

17 3 FM Cirabisi Federico 2.5 ITA 13.0015.509.50 6.75 2074 1724 1725 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1951

18 26 2N Gandolfo Gianluca 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.75 1587 1829 1830 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

19 5 CM Mercandelli Claudio 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1887 1648 1649 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

20 27 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1579 1660 1660 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1948

21 23 1N Agazzi Marco 2.5 ITA 11.5012.008.50 4.75 1641 1796 1829 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1953

22 22 2N Forti Francesco 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 4.25 1653 1654 1928 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2002

23 13 1N Agazzi Fulvio 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1770 1579 1493 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1957

24 21 2N Pesce Leandro 2.5 ITA 9.00 9.50 6.50 3.25 1674 1662 1663 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1945

25 25 NC Joguet Patrick 2.0 FRA 11.5013.508.00 4.50 1630 1772 1701 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1950

26 37 3N Borrelli Vincenzo 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1357 1710 1518 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1958

27 38 NC Aurogallo Yves 2.0 FRA 9.50 9.50 6.00 0.50 1308 1660 1468 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1948

28 36 NC Pineau Jean 2.0 FRA 10.0010.007.00 1.50 1399 1717 1525 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1942

29 35 3N Bosio Andrea 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.50 1425 1589 1550 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

30 29 2N Wisbey Danilo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1560 1616 1545 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

31 30 2N Tardito Pierluigi 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 3.00 1487 1832 1708 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1965

32 32 2N Picasso Filippo 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1465 1683 1444 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1988

33 31 2N Camerino Lorenzo 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 1486 1760 1567 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1994

34 16 CM Roversi Stefano 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1739 1749 1750 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1962

35 28 3N Camerino Simone 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.75 1571 1759 1567 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1986

36 20 1N Guido Pierpaolo 1.0 ITA 8.00 8.00 3.00 0.50 1715 1597 1444 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1967

37 34 NC Angeleri Piergiovanni1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1440 1637 903 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1967

38 33 NC Scarrone Eugenio 0.5 ITA 8.00 9.50 5.50 0.75 1464 1561 1196 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Agazzi Fulvio ITA LIG SV 1770 1579 1493 1957 M 890340 148409

23 1N Agazzi Marco ITA LIG SV 1641 1796 1829 1953 M 869694 141045

4 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1968 1756 1828 1980 M 818089 108765

34 NC Angeleri PiergiovanniITA LIG IM 1440 1637 903 1967 M 2843140 170013

38 NC Aurogallo Yves FRA 1308 1660 1468 1948 M 45156735

18 2N Bonardo Davide ITA PIE TO 1721 1668 1818 1991 M 2809430 103174

37 3N Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1357 1710 1518 1958 M 870633 135186

35 3N Bosio Andrea ITA PIE CN 1425 1589 1550 2007 M 2835784 159858

10 1N Bussa Paolo ITA PIE TO 1832 1769 1769 1959 M 834467 106374

14 NC Cairo Serge FRA 1770 1747 1748 1952 M 697508

31 2N Camerino Lorenzo ITA LIG IM 1486 1760 1567 1994 M 2818405 161770

28 3N Camerino Simone ITA LIG IM 1571 1759 1567 1986 M 2818413 161771

11 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1820 1555 1628 1967 M 821993 118668

7 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1850 1551 1624 1955 M 809977 100506

3 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 2074 1724 1725 1951 M 802166 101319

27 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1579 1660 1660 1948 M 814229 102815

2 M Cugini Verter ITA EMI RE 2084 1775 2452 1947 M 801925 105127

22 2N Forti Francesco ITA LOM MI 1653 1654 1928 2002 M 2808337 152035

26 2N Gandolfo Gianluca ITA LIG SV 1587 1829 1830 1969 M 2841644 169276

20 1N Guido Pierpaolo ITA LIG SV 1715 1597 1444 1967 M 2820965 157619

9 1N Ivaldo Fabrizio ITA LIG SV 1837 1583 1656 1971 M 843504 105210

25 NC Joguet Patrick FRA 1630 1772 1701 1950 M 695157

15 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1770 1885 2067 1973 M 2813365 160653

1 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2253 1776 2143 1980 M 817945 110963

19 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1717 1800 1872 1958 M 815055 102287

5 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1887 1648 1649 1964 M 820709 102605

8 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1847 1794 1944 1994 M 810924 123760

6 CM Morselli Stefano ITA LOM MI 1862 1793 1942 1964 M 809489 102525

12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1788 1734 1884 1956 M 809365 102309

21 2N Pesce Leandro ITA LIG SV 1674 1662 1663 1945 M 827720 118863

32 2N Picasso Filippo ITA LIG GE 1465 1683 1444 1988 M 837121 118805

36 NC Pineau Jean FRA 1399 1717 1525 1942 M 20600674

24 2N Pivari Flavio ITA PIE NO 1637 1806 1879 1959 M 2807683 157876

17 1N Rossero Tullio ITA PIE TO 1725 1605 1677 1959 M 821772 102290

16 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1739 1749 1750 1962 M 813435 101038

33 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1464 1561 1196 1975 M 2815031 161679

30 2N Tardito Pierluigi ITA LIG SV 1487 1832 1708 1965 M 2844392 114569

29 2N Wisbey Danilo ITA PIE TO 1560 1616 1545 1999 M 2813276 149773
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Manfredi Vincenzo 4.5 ITA | 19 N Â½ | 30 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | -1

1 2 M Cugini Verter 5.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 15 B 1 | 1

17 3 FM Cirabisi Federico 2.5 ITA | 21 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 15 N 0 | 22 B Â½ | -1

9 4 CM Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 0 | 1 B 0 | 31 N 1 | 25 B 1 | 1

19 5 CM Mercandelli Claudio 2.5 ITA | 24 N 0 | 28 B 1 | 21 N 1 | 18 B 0 | 23 N Â½ | -1

3 6 CM Morselli Stefano 3.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 26 N 1 | 1 B 0 | 1

15 7 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA | 26 N 0 | 29 B Â½ | 28 N 1 | 23 B Â½ | 36 N 1 | -1

4 8 1N Montani Riccardo 3.5 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 26 B Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 1

14 9 1N Ivaldo Fabrizio 3.0 ITA | 28 N Â½ | 19 B Â½ | 23 N Â½ | 25 B Â½ | 37 N 1 | -1

16 10 1N Bussa Paolo 2.5 ITA | 29 B 1 | 24 N 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 8 N 0 | -1

13 11 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA | 30 N 0 | 31 B 1 | 24 B Â½ | 27 N Â½ | 26 B 1 | 1

6 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA | 31 B 1 | 38 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 1

23 13 1N Agazzi Fulvio 2.5 ITA | 32 N 1 | 26 B 0 | 25 N Â½ | 24 B 0 | 0 1 | 0

10 14 NC Cairo Serge 3.0 FRA | 33 B 1 | 2 B 0 | 0 1 | 17 N Â½ | 19 N Â½ | 0

5 15 1N Mandolini Alessandro 3.5 ITA | 34 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 1 | 2 N 0 | -1

34 16 CM Roversi Stefano 1.0 ITA | 35 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 17 1N Rossero Tullio 3.0 ITA | 36 N 1 | 6 B 0 | 37 N 1 | 14 B Â½ | 24 N Â½ | -1

7 18 2N Bonardo Davide 3.5 ITA | 37 B 1 | 8 B 0 | 32 N 1 | 5 N 1 | 12 B Â½ | 1

8 19 1N Mattavelli Italo 3.0 ITA | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 38 B 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 1

36 20 1N Guido Pierpaolo 1.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 0 | 34 N 1 | 36 B 0 | 0 0 | 0

24 21 2N Pesce Leandro 2.5 ITA | 3 B 0 | 33 N 1 | 5 B 0 | 38 N 1 | 27 B Â½ | 1

22 22 2N Forti Francesco 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 35 N 1 | 32 B 1 | 3 N Â½ | -1

21 23 1N Agazzi Marco 2.5 ITA | 4 N 0 | 34 B 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 1

11 24 2N Pivari Flavio 3.0 ITA | 5 B 1 | 10 B 0 | 11 N Â½ | 13 N 1 | 17 B Â½ | 1

25 25 NC Joguet Patrick 2.0 FRA | 6 N 0 | 35 B 1 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 4 N 0 | -1

18 26 2N Gandolfo Gianluca 2.5 ITA | 7 B 1 | 13 N 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 11 N 0 | -1

20 27 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA | 8 N 0 | 36 B 1 | 29 N Â½ | 11 B Â½ | 21 N Â½ | -1

35 28 3N Camerino Simone 1.0 ITA | 9 B Â½ | 5 N 0 | 7 B 0 | 33 N Â½ | 0 0 | 0

30 29 2N Wisbey Danilo 2.0 ITA | 10 N 0 | 7 N Â½ | 27 B Â½ | 37 B 0 | 32 N 1 | -1

31 30 2N Tardito Pierluigi 1.0 ITA | 11 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 35 B 0 | 1

33 31 2N Camerino Lorenzo 1.0 ITA | 12 N 0 | 11 N 0 | 33 B 1 | 4 B 0 | 0 0 | 0

32 32 2N Picasso Filippo 1.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 1 | 18 B 0 | 22 N 0 | 29 B 0 | 1

38 33 NC Scarrone Eugenio 0.5 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 31 N 0 | 28 B Â½ | 38 B 0 | 1

37 34 NC Angeleri Piergiovanni 1.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 20 B 0 | 35 N 0 | 0 1 | 0

29 35 3N Bosio Andrea 2.0 ITA | 16 N 0 | 25 N 0 | 22 B 0 | 34 B 1 | 30 N 1 | -1

28 36 NC Pineau Jean 2.0 FRA | 17 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 20 N 1 | 7 B 0 | 0

26 37 3N Borrelli Vincenzo 2.0 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 29 N 1 | 9 B 0 | 0

27 38 NC Aurogallo Yves 2.0 FRA | 0 1 | 12 B 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 33 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 4 1.50 2.97 -1.47 1579.751493 1957 M 890340 148409

23 1N Agazzi Marco ITA 1641 4 1.50 0.80 0.7 1796.401829 1953 M 869694 141045

4 CM Altieri Danilo MarioITA 1968 5 3.00 3.59 -0.59 1756.001828 1980 M 818089 108765

38 NC Aurogallo Yves FRA 1308 4 1.00 0.55 0.45 1660.751468 1948 M 45156735

18 2N Bonardo Davide ITA 1721 5 3.50 2.73 0.77 1668.801818 1991 M 2809430 103174

37 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 4 1.00 0.52 0.48 1710.751518 1958 M 870633 135186

35 3N Bosio Andrea ITA 1425 4 1.00 1.00 0 1589.801550 2007 M 2835784 159858

10 1N Bussa Paolo ITA 1832 5 2.50 2.91 -0.41 1769.001769 1959 M 834467 106374

14 NC Cairo Serge FRA 1770 4 2.00 2.13 -0.13 1747.501748 1952 M 697508

31 2N Camerino Lorenzo ITA 1486 4 1.00 0.88 0.12 1760.001567 1994 M 2818405 161770

28 3N Camerino Simone ITA 1571 4 1.00 1.12 -0.12 1759.501567 1986 M 2818413 161771

11 CM Caputi Giuliano ITA 1820 5 3.00 4.09 -1.09 1555.201628 1967 M 821993 118668

7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1850 5 3.00 4.19 -1.19 1551.601624 1955 M 809977 100506

3 FM Cirabisi Federico ITA 2074 5 2.50 4.42 -1.92 1724.801725 1951 M 802166 101319

27 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1579 5 2.50 2.01 0.49 1660.001660 1948 M 814229 102815

2 M Cugini Verter ITA 2084 5 5.00 4.28 0.72 1775.002452 1947 M 801925 105127

22 2N Forti Francesco ITA 1653 3 2.50 1.61 0.89 1654.671928 2002 M 2808337 152035

26 2N Gandolfo Gianluca ITA 1587 5 2.50 1.00 1.5 1829.801830 1969 M 2841644 169276

20 1N Guido Pierpaolo ITA 1715 3 0.00 1.78 -1.78 1597.001444 1967 M 2820965 157619

9 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1837 5 3.00 3.92 -0.92 1583.201656 1971 M 843504 105210

25 NC Joguet Patrick FRA 1630 5 2.00 1.63 0.37 1772.401701 1950 M 695157

15 1N Mandolini AlessandroITA 1770 4 2.50 0.89 1.61 1885.602067 1973 M 2813365 160653

1 M Manfredi Vincenzo ITA 2253 5 4.50 4.51 -0.00999999999999981776.202143 1980 M 817945 110963

19 1N Mattavelli Italo ITA 1717 5 3.00 2.11 0.89 1800.001872 1958 M 815055 102287

5 CM Mercandelli Claudio ITA 1887 5 2.50 3.98 -1.48 1648.801649 1964 M 820709 102605

8 1N Montani Riccardo ITA 1847 5 3.50 2.92 0.58 1794.401944 1994 M 810924 123760

6 CM Morselli Stefano ITA 1862 5 3.50 3.02 0.48 1793.001942 1964 M 809489 102525

12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1788 5 3.50 2.67 0.83 1734.601884 1956 M 809365 102309

21 2N Pesce Leandro ITA 1674 5 2.50 2.61 -0.11 1662.401663 1945 M 827720 118863

32 2N Picasso Filippo ITA 1465 5 1.00 1.15 -0.15 1683.801444 1988 M 837121 118805

36 NC Pineau Jean FRA 1399 4 1.00 0.60 0.4 1717.251525 1942 M 20600674

24 2N Pivari Flavio ITA 1637 5 3.00 1.40 1.6 1806.801879 1959 M 2807683 157876

17 1N Rossero Tullio ITA 1725 5 3.00 3.15 -0.15 1605.001677 1959 M 821772 102290

16 CM Roversi Stefano ITA 1739 2 1.00 0.98 0.02 1749.501750 1962 M 813435 101038

33 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 5 0.50 1.90 -1.4 1561.801196 1975 M 2815031 161679

30 2N Tardito Pierluigi ITA 1487 3 1.00 0.79 0.21 1832.671708 1965 M 2844392 114569

29 2N Wisbey Danilo ITA 1560 5 2.00 2.19 -0.19 1616.601545 1999 M 2813276 149773
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Angeleri PiergiovanniITA 1440 0 0.00 1.10 -1.1 -30 1637.75903 1967 M 170013
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Mattavelli Italo ITA 1717   |  1 M Manfredi Vincenzo ITA 2253 Â½ - Â½

2 2 M Cugini Verter ITA 2084   |  20 1N Guido Pierpaolo ITA 1715 1 - 0

3 21 2N Pesce Leandro ITA 1674   |  3 FM Cirabisi Federico ITA 2074 0 - 1

4 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1968   |  23 1N Agazzi Marco ITA 1641 1 - 0

5 24 2N Pivari Flavio ITA 1637   |  5 CM Mercandelli Claudio ITA 1887 1 - 0

6 6 CM Morselli Stefano ITA 1862   |  25 NC Joguet Patrick FRA 1630 1 - 0

7 26 2N Gandolfo Gianluca ITA 1587   |  7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1850 1 - 0

8 8 1N Montani Riccardo ITA 1847   |  27 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1579 1 - 0

9 28 3N Camerino Simone ITA 1571   |  9 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1837 Â½ - Â½

10 10 1N Bussa Paolo ITA 1832   |  29 2N Wisbey Danilo ITA 1560 1 - 0

11 30 2N Tardito Pierluigi ITA 1487   |  11 CM Caputi Giuliano ITA 1820 1 - 0

12 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1788   |  31 2N Camerino Lorenzo ITA 1486 1 - 0

13 32 2N Picasso Filippo ITA 1465   |  13 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 0 - 1

14 14 NC Cairo Serge FRA 1770   |  33 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 1 - 0

15 34 NC Angeleri Piergiovanni ITA 1440   |  15 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 0 - 1

16 16 CM Roversi Stefano ITA 1739   |  35 3N Bosio Andrea ITA 1425 1 - 0

17 36 NC Pineau Jean FRA 1399   |  17 1N Rossero Tullio ITA 1725 0 - 1

18 18 2N Bonardo Davide ITA 1721   |  37 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 1 - 0

19 22 2N Forti Francesco ITA 1653   |  0 - F

20 38 NC Aurogallo Yves FRA 1308   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Cairo Serge 1 FRA 1770   |  2 M Cugini Verter 1 ITA 2084 0 - 1

2 3 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2074   |  16 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739 1 - 0

3 15 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1770   |  4 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1968 1 - 0

4 17 1N Rossero Tullio 1 ITA 1725   |  6 CM Morselli Stefano 1 ITA 1862 0 - 1

5 18 2N Bonardo Davide 1 ITA 1721   |  8 1N Montani Riccardo 1 ITA 1847 0 - 1

6 24 2N Pivari Flavio 1 ITA 1637   |  10 1N Bussa Paolo 1 ITA 1832 0 - 1

7 38 NC Aurogallo Yves 1 FRA 1308   |  12 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1788 0 - 1

8 13 1N Agazzi Fulvio 1 ITA 1770   |  26 2N Gandolfo Gianluca 1 ITA 1587 0 - 1

9 1 M Manfredi Vincenzo 0.5 ITA 2253   |  30 2N Tardito Pierluigi 1 ITA 1487 1 - 0

10 9 1N Ivaldo Fabrizio 0.5 ITA 1837   |  19 1N Mattavelli Italo 0.5 ITA 1717 Â½ - Â½

11 5 CM Mercandelli Claudio 0 ITA 1887   |  28 3N Camerino Simone 0.5 ITA 1571 1 - 0

12 7 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1850   |  29 2N Wisbey Danilo 0 ITA 1560 Â½ - Â½

13 11 CM Caputi Giuliano 0 ITA 1820   |  31 2N Camerino Lorenzo 0 ITA 1486 1 - 0

14 20 1N Guido Pierpaolo 0 ITA 1715   |  32 2N Picasso Filippo 0 ITA 1465 0 - 1

15 33 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1464   |  21 2N Pesce Leandro 0 ITA 1674 0 - 1

16 23 1N Agazzi Marco 0 ITA 1641   |  34 NC Angeleri Piergiovanni0 ITA 1440 1 - 0

17 25 NC Joguet Patrick 0 FRA 1630   |  35 3N Bosio Andrea 0 ITA 1425 1 - 0

18 27 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1579   |  36 NC Pineau Jean 0 FRA 1399 1 - 0

19 22 2N Forti Francesco 0 ITA 1653   |  0 - F

20 37 3N Borrelli Vincenzo 0 ITA 1357   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Cugini Verter 2 ITA 2084   |  10 1N Bussa Paolo 2 ITA 1832 1 - 0

2 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1788   |  3 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2074 1 - 0

3 6 CM Morselli Stefano 2 ITA 1862   |  15 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1770 Â½ - Â½

4 8 1N Montani Riccardo 2 ITA 1847   |  26 2N Gandolfo Gianluca 2 ITA 1587 Â½ - Â½

5 4 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1968   |  1 M Manfredi Vincenzo 1.5 ITA 2253 0 - 1

6 21 2N Pesce Leandro 1 ITA 1674   |  5 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1887 0 - 1

7 23 1N Agazzi Marco 1 ITA 1641   |  9 1N Ivaldo Fabrizio 1 ITA 1837 Â½ - Â½

8 11 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1820   |  24 2N Pivari Flavio 1 ITA 1637 Â½ - Â½

9 25 NC Joguet Patrick 1 FRA 1630   |  13 1N Agazzi Fulvio 1 ITA 1770 Â½ - Â½

10 37 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1357   |  17 1N Rossero Tullio 1 ITA 1725 0 - 1

11 32 2N Picasso Filippo 1 ITA 1465   |  18 2N Bonardo Davide 1 ITA 1721 0 - 1

12 19 1N Mattavelli Italo 1 ITA 1717   |  38 NC Aurogallo Yves 1 FRA 1308 1 - 0

13 29 2N Wisbey Danilo 0.5 ITA 1560   |  27 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1579 Â½ - Â½

14 28 3N Camerino Simone 0.5 ITA 1571   |  7 CM Chiesa Giuseppe 0.5 ITA 1850 0 - 1

15 34 NC Angeleri Piergiovanni0 ITA 1440   |  20 1N Guido Pierpaolo 0 ITA 1715 0 - 1

16 35 3N Bosio Andrea 0 ITA 1425   |  22 2N Forti Francesco 0 ITA 1653 0 - 1

17 31 2N Camerino Lorenzo 0 ITA 1486   |  33 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1464 1 - 0

18 14 NC Cairo Serge 1 FRA 1770   |  1 - F

19 16 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739   |  0 - F

20 30 2N Tardito Pierluigi 1 ITA 1487   |  0 - F

21 36 NC Pineau Jean 0 FRA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1788   |  2 M Cugini Verter 3 ITA 2084 0 - 1

2 1 M Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 2253   |  8 1N Montani Riccardo 2.5 ITA 1847 1 - 0

3 26 2N Gandolfo Gianluca 2.5 ITA 1587   |  6 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1862 0 - 1

4 15 1N Mandolini Alessandro 2.5 ITA 1770   |  3 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2074 1 - 0

5 5 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1887   |  18 2N Bonardo Davide 2 ITA 1721 0 - 1

6 10 1N Bussa Paolo 2 ITA 1832   |  19 1N Mattavelli Italo 2 ITA 1717 Â½ - Â½

7 17 1N Rossero Tullio 2 ITA 1725   |  14 NC Cairo Serge 2 FRA 1770 Â½ - Â½

8 7 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1850   |  23 1N Agazzi Marco 1.5 ITA 1641 Â½ - Â½

9 9 1N Ivaldo Fabrizio 1.5 ITA 1837   |  25 NC Joguet Patrick 1.5 FRA 1630 Â½ - Â½

10 27 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1579   |  11 CM Caputi Giuliano 1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

11 13 1N Agazzi Fulvio 1.5 ITA 1770   |  24 2N Pivari Flavio 1.5 ITA 1637 0 - 1

12 31 2N Camerino Lorenzo 1 ITA 1486   |  4 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1968 0 - 1

13 20 1N Guido Pierpaolo 1 ITA 1715   |  36 NC Pineau Jean 1 FRA 1399 0 - 1

14 38 NC Aurogallo Yves 1 FRA 1308   |  21 2N Pesce Leandro 1 ITA 1674 0 - 1

15 22 2N Forti Francesco 1 ITA 1653   |  32 2N Picasso Filippo 1 ITA 1465 1 - 0

16 29 2N Wisbey Danilo 1 ITA 1560   |  37 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1357 0 - 1

17 33 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1464   |  28 3N Camerino Simone 0.5 ITA 1571 Â½ - Â½

18 35 3N Bosio Andrea 0 ITA 1425   |  34 NC Angeleri Piergiovanni0 ITA 1440 1 - 0

19 16 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739   |  0 - F

20 30 2N Tardito Pierluigi 1 ITA 1487   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Cugini Verter 4 ITA 2084   |  15 1N Mandolini Alessandro 3.5 ITA 1770 1 - 0

2 6 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 1862   |  1 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 2253 0 - 1

3 18 2N Bonardo Davide 3 ITA 1721   |  12 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1788 Â½ - Â½

4 8 1N Montani Riccardo 2.5 ITA 1847   |  10 1N Bussa Paolo 2.5 ITA 1832 1 - 0

5 19 1N Mattavelli Italo 2.5 ITA 1717   |  14 NC Cairo Serge 2.5 FRA 1770 Â½ - Â½

6 24 2N Pivari Flavio 2.5 ITA 1637   |  17 1N Rossero Tullio 2.5 ITA 1725 Â½ - Â½

7 11 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1820   |  26 2N Gandolfo Gianluca 2.5 ITA 1587 1 - 0

8 3 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2074   |  22 2N Forti Francesco 2 ITA 1653 Â½ - Â½

9 4 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1968   |  25 NC Joguet Patrick 2 FRA 1630 1 - 0

10 23 1N Agazzi Marco 2 ITA 1641   |  5 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1887 Â½ - Â½

11 36 NC Pineau Jean 2 FRA 1399   |  7 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1850 0 - 1

12 37 3N Borrelli Vincenzo 2 ITA 1357   |  9 1N Ivaldo Fabrizio 2 ITA 1837 0 - 1

13 21 2N Pesce Leandro 2 ITA 1674   |  27 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1579 Â½ - Â½

14 32 2N Picasso Filippo 1 ITA 1465   |  29 2N Wisbey Danilo 1 ITA 1560 0 - 1

15 30 2N Tardito Pierluigi 1 ITA 1487   |  35 3N Bosio Andrea 1 ITA 1425 0 - 1

16 33 NC Scarrone Eugenio 0.5 ITA 1464   |  38 NC Aurogallo Yves 1 FRA 1308 0 - 1

17 13 1N Agazzi Fulvio 1.5 ITA 1770   |  1 - F

18 16 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739   |  0 - F

19 20 1N Guido Pierpaolo 1 ITA 1715   |  0 - F

20 28 3N Camerino Simone 1 ITA 1571   |  0 - F

21 31 2N Camerino Lorenzo 1 ITA 1486   |  0 - F

22 34 NC Angeleri Piergiovanni0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

1 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2143 Media: 1776.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Mattavelli Italo ITA 1717 536 0.92 Â½ 0 0

2 B 30 2N Tardito Pierluigi ITA 1487 766 0.92 1 1 1

3 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1968 285 0.84 1 2 2

4 B 8 1N Montani Riccardo ITA 1847 406 0.92 1 3 3

5 N 6 CM Morselli Stefano ITA 1862 391 0.91 1 4 4

4.51 4 4

2 Cugini Verter
M ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2452 Media: 1775.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Guido Pierpaolo ITA 1715 369 0.9 1 1 1

2 N 14 NC Cairo Serge FRA 1770 314 0.86 1 2 2

3 B 10 1N Bussa Paolo ITA 1832 252 0.81 1 3 3

4 N 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1788 296 0.85 1 4 4

5 B 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 314 0.86 1 5 5

4.28 5 5

3 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1725 Media: 1724.80 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Pesce Leandro ITA 1674 400 0.92 1 1 1

2 B 16 CM Roversi Stefano ITA 1739 335 0.88 1 2 2

3 N 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1788 286 0.84 0 2 2

4 N 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 304 0.86 0 2 2

5 B 22 2N Forti Francesco ITA 1653 421 0.92 Â½ 2 2

4.42 2 2

4 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1828 Media: 1756.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Agazzi Marco ITA 1641 327 0.87 1 1 1

2 N 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 198 0.76 0 1 1

3 B 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2253 -285 0.16 0 1 1

4 N 31 2N Camerino Lorenzo ITA 1486 482 0.92 1 2 2

5 B 25 NC Joguet Patrick FRA 1630 338 0.88 1 3 3

3.59 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

5 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1649 Media: 1648.80 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Pivari Flavio ITA 1637 250 0.81 0 0 0

2 B 28 3N Camerino Simone ITA 1571 316 0.87 1 1 1

3 N 21 2N Pesce Leandro ITA 1674 213 0.77 1 2 2

4 B 18 2N Bonardo Davide ITA 1721 166 0.72 0 2 2

5 N 23 1N Agazzi Marco ITA 1641 246 0.81 Â½ 2 2

3.98 2 2

6 Morselli Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1942 Media: 1793.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Joguet Patrick FRA 1630 232 0.79 1 1 1

2 N 17 1N Rossero Tullio ITA 1725 137 0.68 1 2 2

3 B 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 92 0.63 Â½ 2 2

4 N 26 2N Gandolfo Gianluca ITA 1587 275 0.83 1 3 3

5 B 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2253 -391 0.09 0 3 3

3.02 3 3

7 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1624 Media: 1551.60 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Gandolfo Gianluca ITA 1587 263 0.82 0 0 0

2 B 29 2N Wisbey Danilo ITA 1560 290 0.84 Â½ 0 0

3 N 28 3N Camerino Simone ITA 1571 279 0.84 1 1 1

4 B 23 1N Agazzi Marco ITA 1641 209 0.77 Â½ 1 1

5 N 36 NC Pineau Jean FRA 1399 451 0.92 1 2 2

4.19 2 2

8 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1944 Media: 1794.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1579 268 0.83 1 1 1

2 N 18 2N Bonardo Davide ITA 1721 126 0.67 1 2 2

3 B 26 2N Gandolfo Gianluca ITA 1587 260 0.82 Â½ 2 2

4 N 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2253 -406 0.08 0 2 2

5 B 10 1N Bussa Paolo ITA 1832 15 0.52 1 3 3

2.92 3 3

FSI - 3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A) - ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017 - Pag. 13/22



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

9 Ivaldo Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1656 Media: 1583.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Camerino Simone ITA 1571 266 0.82 Â½ 0 0

2 B 19 1N Mattavelli Italo ITA 1717 120 0.66 Â½ 0 0

3 N 23 1N Agazzi Marco ITA 1641 196 0.75 Â½ 0 0

4 B 25 NC Joguet Patrick FRA 1630 207 0.77 Â½ 0 0

5 N 37 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 480 0.92 1 1 1

3.92 1 1

10 Bussa Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1769 Media: 1769.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Wisbey Danilo ITA 1560 272 0.83 1 1 1

2 N 24 2N Pivari Flavio ITA 1637 195 0.75 1 2 2

3 N 2 M Cugini Verter ITA 2084 -252 0.19 0 2 2

4 B 19 1N Mattavelli Italo ITA 1717 115 0.66 Â½ 2 2

5 N 8 1N Montani Riccardo ITA 1847 -15 0.48 0 2 2

2.91 2 2

11 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1628 Media: 1555.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Tardito Pierluigi ITA 1487 333 0.88 0 0 0

2 B 31 2N Camerino Lorenzo ITA 1486 334 0.88 1 1 1

3 B 24 2N Pivari Flavio ITA 1637 183 0.74 Â½ 1 1

4 N 27 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1579 241 0.8 Â½ 1 1

5 B 26 2N Gandolfo Gianluca ITA 1587 233 0.79 1 2 2

4.09 2 2

12 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1884 Media: 1734.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Camerino Lorenzo ITA 1486 302 0.85 1 1 1

2 N 38 NC Aurogallo Yves FRA 1308 480 0.92 1 2 2

3 B 3 FM Cirabisi Federico ITA 2074 -286 0.16 1 3 3

4 B 2 M Cugini Verter ITA 2084 -296 0.15 0 3 3

5 N 18 2N Bonardo Davide ITA 1721 67 0.59 Â½ 3 3

2.67 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

13 Agazzi Fulvio
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1493 Media: 1579.75 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Picasso Filippo ITA 1465 305 0.86 1 1 1

2 B 26 2N Gandolfo Gianluca ITA 1587 183 0.74 0 1 1

3 N 25 NC Joguet Patrick FRA 1630 140 0.69 Â½ 1 1

4 B 24 2N Pivari Flavio ITA 1637 133 0.68 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.97 1 2

14 Cairo Serge
NC FRA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1748 Media: 1747.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 306 0.86 1 1 1

2 B 2 M Cugini Verter ITA 2084 -314 0.14 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 17 1N Rossero Tullio ITA 1725 45 0.56 Â½ 1 2

5 N 19 1N Mattavelli Italo ITA 1717 53 0.57 Â½ 1 2

2.13 1 2

15 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 2067 Media: 1885.60 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Angeleri Piergiovanni ITA 1440 1 0 1

2 B 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1968 -198 0.24 1 1 2

3 N 6 CM Morselli Stefano ITA 1862 -92 0.37 Â½ 1 2

4 B 3 FM Cirabisi Federico ITA 2074 -304 0.14 1 2 3

5 N 2 M Cugini Verter ITA 2084 -314 0.14 0 2 3

0.89 2 3

16 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1750 Media: 1749.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Bosio Andrea ITA 1425 314 0.86 1 1 1

2 N 3 FM Cirabisi Federico ITA 2074 -335 0.12 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.98 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

17 Rossero Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1677 Media: 1605.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Pineau Jean FRA 1399 326 0.87 1 1 1

2 B 6 CM Morselli Stefano ITA 1862 -137 0.32 0 1 1

3 N 37 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 368 0.9 1 2 2

4 B 14 NC Cairo Serge FRA 1770 -45 0.44 Â½ 2 2

5 N 24 2N Pivari Flavio ITA 1637 88 0.62 Â½ 2 2

3.15 2 2

18 Bonardo Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1818 Media: 1668.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 364 0.9 1 1 1

2 B 8 1N Montani Riccardo ITA 1847 -126 0.33 0 1 1

3 N 32 2N Picasso Filippo ITA 1465 256 0.81 1 2 2

4 N 5 CM Mercandelli Claudio ITA 1887 -166 0.28 1 3 3

5 B 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1788 -67 0.41 Â½ 3 3

2.73 3 3

19 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1872 Media: 1800.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2253 -536 0.08 Â½ 0 0

2 N 9 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1837 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 38 NC Aurogallo Yves FRA 1308 409 0.92 1 1 1

4 N 10 1N Bussa Paolo ITA 1832 -115 0.34 Â½ 1 1

5 B 14 NC Cairo Serge FRA 1770 -53 0.43 Â½ 1 1

2.11 1 1

20 Guido Pierpaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1444 Media: 1597.00 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Cugini Verter ITA 2084 -369 0.1 0 0 0

2 B 32 2N Picasso Filippo ITA 1465 250 0.81 0 0 0

3 N 34 NC Angeleri Piergiovanni ITA 1440 1 0 1

4 B 36 NC Pineau Jean FRA 1399 316 0.87 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.78 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WEEKEND HOTEL WEST END (1710003A)
ALASSIO - 29-09-2017 - 01-10-2017

21 Pesce Leandro
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1663 Media: 1662.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Cirabisi Federico ITA 2074 -400 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 210 0.77 1 1 1

3 B 5 CM Mercandelli Claudio ITA 1887 -213 0.23 0 1 1

4 N 38 NC Aurogallo Yves FRA 1308 366 0.9 1 2 2

5 B 27 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1579 95 0.63 Â½ 2 2

2.61 2 2

22 Forti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1928 Media: 1654.67 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 35 3N Bosio Andrea ITA 1425 228 0.79 1 1 1

4 B 32 2N Picasso Filippo ITA 1465 188 0.74 1 2 2

5 N 3 FM Cirabisi Federico ITA 2074 -421 0.08 Â½ 2 2

1.61 2 2

23 Agazzi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1829 Media: 1796.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1968 -327 0.13 0 0 0

2 B 34 NC Angeleri Piergiovanni ITA 1440 1 0 1

3 B 9 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1837 -196 0.25 Â½ 0 1

4 N 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1850 -209 0.23 Â½ 0 1

5 B 5 CM Mercandelli Claudio ITA 1887 -246 0.19 Â½ 0 1

0.8 0 1

24 Pivari Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1879 Media: 1806.80 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Mercandelli Claudio ITA 1887 -250 0.19 1 1 1

2 B 10 1N Bussa Paolo ITA 1832 -195 0.25 0 1 1

3 N 11 CM Caputi Giuliano ITA 1820 -183 0.26 Â½ 1 1

4 N 13 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 -133 0.32 1 2 2

5 B 17 1N Rossero Tullio ITA 1725 -88 0.38 Â½ 2 2

1.4 2 2
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25 Joguet Patrick
NC FRA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1701 Media: 1772.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Morselli Stefano ITA 1862 -232 0.21 0 0 0

2 B 35 3N Bosio Andrea ITA 1425 205 0.76 1 1 1

3 B 13 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 -140 0.31 Â½ 1 1

4 N 9 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1837 -207 0.23 Â½ 1 1

5 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1968 -338 0.12 0 1 1

1.63 1 1

26 Gandolfo Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1830 Media: 1829.80 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1850 -263 0.18 1 1 1

2 N 13 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 -183 0.26 1 2 2

3 N 8 1N Montani Riccardo ITA 1847 -260 0.18 Â½ 2 2

4 B 6 CM Morselli Stefano ITA 1862 -275 0.17 0 2 2

5 N 11 CM Caputi Giuliano ITA 1820 -233 0.21 0 2 2

1 2 2

27 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1660 Media: 1660.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Montani Riccardo ITA 1847 -268 0.17 0 0 0

2 B 36 NC Pineau Jean FRA 1399 180 0.74 1 1 1

3 N 29 2N Wisbey Danilo ITA 1560 19 0.53 Â½ 1 1

4 B 11 CM Caputi Giuliano ITA 1820 -241 0.2 Â½ 1 1

5 N 21 2N Pesce Leandro ITA 1674 -95 0.37 Â½ 1 1

2.01 1 1

28 Camerino Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1567 Media: 1759.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1837 -266 0.18 Â½ 0 0

2 N 5 CM Mercandelli Claudio ITA 1887 -316 0.13 0 0 0

3 B 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1850 -279 0.16 0 0 0

4 N 33 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 107 0.65 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.12 0 0
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29 Wisbey Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1545 Media: 1616.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bussa Paolo ITA 1832 -272 0.17 0 0 0

2 N 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1850 -290 0.16 Â½ 0 0

3 B 27 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1579 -19 0.47 Â½ 0 0

4 B 37 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 203 0.76 0 0 0

5 N 32 2N Picasso Filippo ITA 1465 95 0.63 1 1 1

2.19 1 1

30 Tardito Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1708 Media: 1832.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Caputi Giuliano ITA 1820 -333 0.12 1 1 1

2 N 1 M Manfredi Vincenzo ITA 2253 -766 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 35 3N Bosio Andrea ITA 1425 62 0.59 0 1 1

0.79 1 1

31 Camerino Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1567 Media: 1760.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1788 -302 0.15 0 0 0

2 N 11 CM Caputi Giuliano ITA 1820 -334 0.12 0 0 0

3 B 33 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 22 0.53 1 1 1

4 B 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1968 -482 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.88 1 1

32 Picasso Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1444 Media: 1683.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 -305 0.14 0 0 0

2 N 20 1N Guido Pierpaolo ITA 1715 -250 0.19 1 1 1

3 B 18 2N Bonardo Davide ITA 1721 -256 0.19 0 1 1

4 N 22 2N Forti Francesco ITA 1653 -188 0.26 0 1 1

5 B 29 2N Wisbey Danilo ITA 1560 -95 0.37 0 1 1

1.15 1 1
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33 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1196 Media: 1561.80 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Cairo Serge FRA 1770 -306 0.14 0 0 0

2 B 21 2N Pesce Leandro ITA 1674 -210 0.23 0 0 0

3 N 31 2N Camerino Lorenzo ITA 1486 -22 0.47 0 0 0

4 B 28 3N Camerino Simone ITA 1571 -107 0.35 Â½ 0 0

5 B 38 NC Aurogallo Yves FRA 1308 156 0.71 0 0 0

1.9 0 0

34 Angeleri Piergiovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 903 Media: 1637.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 -330 0.12 0 0 0

2 N 23 1N Agazzi Marco ITA 1641 -201 0.24 0 0 0

3 B 20 1N Guido Pierpaolo ITA 1715 -275 0.17 0 0 0

4 N 35 3N Bosio Andrea ITA 1425 15 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.05 0 1

35 Bosio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1550 Media: 1589.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Roversi Stefano ITA 1739 -314 0.14 0 0 0

2 N 25 NC Joguet Patrick FRA 1630 -205 0.24 0 0 0

3 B 22 2N Forti Francesco ITA 1653 -228 0.21 0 0 0

4 B 34 NC Angeleri Piergiovanni ITA 1440 1 0 1

5 N 30 2N Tardito Pierluigi ITA 1487 -62 0.41 1 1 2

1 1 2

36 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1525 Media: 1717.25 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Rossero Tullio ITA 1725 -326 0.13 0 0 0

2 N 27 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1579 -180 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 1N Guido Pierpaolo ITA 1715 -316 0.13 1 1 2

5 B 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1850 -451 0.08 0 1 2

0.6 1 2
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37 Borrelli Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1518 Media: 1710.75 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Bonardo Davide ITA 1721 -364 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 1N Rossero Tullio ITA 1725 -368 0.1 0 0 1

4 N 29 2N Wisbey Danilo ITA 1560 -203 0.24 1 1 2

5 B 9 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1837 -480 0.08 0 1 2

0.52 1 2

38 Aurogallo Yves
NC FRA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1468 Media: 1660.75 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1788 -480 0.08 0 0 1

3 N 19 1N Mattavelli Italo ITA 1717 -409 0.08 0 0 1

4 B 21 2N Pesce Leandro ITA 1674 -366 0.1 0 0 1

5 N 33 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 -156 0.29 1 1 2

0.55 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Angeleri PiergiovanniITA 4 0.0 1637 837 1440 1967 M 170013
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